

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

**കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം**

No. DR3-2/5/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ഏപ്രിൽ 23

29.09.2023 തീയതിലെ ഗസറ്റിൽ 303/2023 കാറ്റഗറി നമ്പറായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്ന മലപ്പുറം ജില്ലയിൽ ഇൻഷുറൻസ് മെഡിക്കൽ സർവ്വീസസ് വകുപ്പിലെ ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് II തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം 7 യോഗ്യതകളുടെ താഴെ കുറിപ്പ് (ii) താഴെ പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു .

"ആകെ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യപ്പെടുന്ന ഒഴിവുകളിൽ 4 % ഒഴിവുകൾ 01.10.2023 തീയതിയിലെ G.O. (P)No.5/2023/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവിലും, 24.11.2023 തീയതിയിലെ G.O(P)No.8/2023/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവിലും പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം ഭിന്നശേഷിയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി

സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു".

പരിഷ്കരിച്ച മേൽ വിജ്ഞാപനം പ്രകാരം D(Deaf), HH(Hard of Hearing) and SLD (Specific Learning Disability) വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് ടി തസ്തികയിലേക്ക്, ഈ കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന തീയതി മുതൽ 15 (പതിനഞ്ച്) ദിവസം വരെ അതായത് 13.05.2024 വരെ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

ടി ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**ADDENDUM NOTIFICATION**

No. DR3-2/5/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 23<sup>rd</sup> April 2024

It is hereby notified that the note (ii) included under item 7 'Qualifications ' in the notification for the post of Pharmacist Gr II (Malappuram) in the Insurance Medical Services Department, published in the gazette dated 29/09/2023 with Category No.303/2023 is modified as follows.

"4% of the total vacancies reported shall be reserved for eligible Differently Abled candidates with disabilities as specified vide G.O.(P)No.5/2023/SJD dated 01.10.2023 and G.O.(P)No.8/2023/SJD dated 24.11.2023 ".

As per the above modified notification, the candidates belonging to D(Deaf), HH(Hard of Hearing) and SLD (Specific Learning Disability) category can submit application for the post to 15 (Fifteen) days ie, upto 13.05.2024 from the date of publication of this Addendum Notification .

The aforesaid notification stands modified to the above extent .

(By order of the Commission)

**SAJU GEORGE**  
*SECRETARY*  
*KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION*